
VIETA:UROA vietovėje, apie 42 km nuo Zanzibaro oro uosto.

PAPLŪDIMYS:Uroa, viešas, smulkus, baltas smėlis, nuolaidus nusileidimas prie jūros, prie 

viešbučio, praėjimas per viešbučio sodą ir nusileidimas laiptais, atskiroje teritorijoje: dirbtinis 

viešbučio paplūdimys, nemokami skėčiai ir saulės gultai.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Elegantiškas, pagrindinis pastatas ir 

keliolika vasarnamių, viešbutyje yra 61 numeris, 1 aukštas, erdvus fojė, 24 val. veikianti 

registratūra, „Jua“ restoranas - savitarnos patiekalai, tarptautinė virtuvė su Afrikos virtuvės 

elementais, 2 barai: „Rafiki“ fojė, „Beach Pwani“ prie paplūdimio; konferencijų centras 60 žmonių,

nemokamas belaidis internetas. Priimamos kredito kortelės: Visa, MasterCard.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (galimybė pastatyti 1 papildomą lovą), apie 30 m², individualiai 

valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas), palydovinė 

televizija, telefonas, seifas, šaldytuvas. Balkonas, vaizdas į sodą. Vaizdas į jūrą arba dalinis 

vaizdas į jūrą (numeris pirmoje kranto linijoje) už papildomą mokestį/; 

Šeimyninis: maks. 4 asmenims, apie 50 m², įrengtas kaip standartinis numeris. Balkonas, 

vaizdas į sodą. Vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:2 baseinai, gėlas vanduo, apie 250 m², gylis 0,50-1,60 m, baseinas 

vaikams, apie 20 m², gylis 0,50 m, prie baseinų skėčiai ir saulės gultai, teniso kortai, futbolas. 

Sveikatingumo centras: mokamos poilsio ir grožio procedūros, masažai.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papildomą mokestį):pusryčiai (7.00-10.00 val.), pietūs (12.30-14.30 

val.), vakarienė (19.30-22.00 val.) savitarnos patiekalai restorane. Kava, arbata, nealkoholiniai 

gėrimai, alus, vynas, kokteiliai ir vietiniai alkoholiniai gėrimai (10.00-23.00 val.) baruose.


